

**Do wszystkich zainteresowanych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę wyrobów medycznych na potrzeby oddziału neurochirurgicznego**

Dotyczy: postępowania o numerze sprawy: WSzSL/DZ-48/17

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pakietu 6

Pytanie 1- Czy Zamawiający zaakceptuje rozszerzy zakres dostępności prętów w zakresie 40 – 250mm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Dotyczy projektu umowy

Pytanie 2 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2:

1. Zamawiającemu przysługują kary umowne:

- a) w wysokości 1 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa § 3 ust. 1, z powodu wystąpienia znacznej wadliwości dostarczonych towarów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części zamówienia, przy czym za znaczną wadliwość uważa się 1% towaru dotkniętego wadami w okresie 6 miesięcy, liczonym od momentu zgłoszenia pierwszej wady,
- b) w wysokości 0,5% wartości złożonego zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia terminu realizacji pełnej dostawy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 i/lub § 4 ust 4, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy,
- c) w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdą godzinę opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru,

2. Za naruszenie terminu, o którym mowa w § 7 Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości 100 zł za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru, którego dotyczą niedostarczone deklaracje/certyfikaty.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Uwaga:

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,


Z-CIA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
dr n. med. Andrzej Hap